

# **ATHINA DELSKOV ANPARTSSELSKAB**

Kildetoften 9  
3320 Skævinge

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2015**

---

**Athina Delskov**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           ATHINA DELSKOV ANPARTSSELSKAB  
Kildetoften 9  
3320 Skævinge  
  
Telefonnummer: 48212253  
  
CVR-nr: 20170387  
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

LEDELSESBERETNING:

HOVEDAKTIVITET: Selskabets hovedaktivitet er at udbyde kurser og psykologisk rådgivning. Der er ingen bi-aktiviteter.

USÆDVANLIGE FORHOLD: ingen

USIKKERHEDER: ingen

ØKONOMISKE STILLING:

RESULTAT FØR SKAT..... 16.985

EGENKAPITAL:..... 146.166

ÅRETS RESULTAT ANSES FOR:..... tilfredsstillende

EFTER ÅRETS AFSLUTNING: Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENNEMSNITLIGT ANTAL ANSATTE..... 1

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

|   | Note | 2014/15<br>kr. | 2013/14<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                           |      | <b>101.533</b> | <b>64.947</b>  |
| Personaleomkostninger .....                           | 1    | -84.330        | -78.389        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....         |      | <b>17.203</b>  | <b>-13.442</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                     |      | -218           | 170            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....               |      | <b>16.985</b>  | <b>-13.272</b> |
| Skat af årets resultat .....                          |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....                           |      | <b>16.985</b>  | <b>-13.272</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 0              | 0              |
| Overført resultat .....                               |      | 16.985         | -13.272        |
| <b>I alt</b> .....                                    |      | <b>16.985</b>  | <b>-13.272</b> |

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

|   | Note | 2014/15        | 2013/14       |
|---|------|----------------|---------------|
|   |      | kr.            | kr.           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....         |      | 4.000          | 3.400         |
| Udsudte skatteaktiver .....                               |      | 17.166         |               |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... |      | 33.787         |               |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                        |      | <b>54.953</b>  | <b>3.400</b>  |
| Likvide beholdninger .....                                |      | 93.149         | 75.372        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>                      |      | <b>148.102</b> | <b>78.772</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                                |      | <b>148.102</b> | <b>78.772</b> |

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

|  | Note     | 2014/15<br>kr. | 2013/14<br>kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       | 2        | 125.000        | 80.000         |
| Overført resultat .....                            |          | 21.166         | 12.362         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     | <b>3</b> | <b>146.166</b> | <b>92.362</b>  |
| Skyldig selskabsskat .....                         |          |                | -17.222        |
| Anden gæld .....                                   |          | 1.936          | 3.632          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |          | <b>1.936</b>   | <b>-13.590</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |          | <b>1.936</b>   | <b>-13.590</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |          | <b>148.102</b> | <b>78.772</b>  |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2014/15<br>kr. | 2013/14<br>kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 76.000         | 78.389         |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.330          | 0              |
|                                       | <u>84.330</u>  | <u>78.389</u>  |

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

|  | kr.                   |
|--|-----------------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: |                       |
| Aktiekapital 30.06.2010                                | 80.000                |
| Tilgang 01.07.2014, kapitaludvidelse                   | 45.000                |
| <b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>                    | <u><b>125.000</b></u> |

## 3. Egenkapital i alt

|                              | Virksomheds-kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdis metode<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Foreslået<br>udbytte<br>kr. | Ialt<br>kr.           |
|------------------------------|----------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------|
| Saldo primo                  | 80.000                     | 0  | 4.181                       | 0                           | 84.181                |
| Udloddet ordinært<br>udbytte | 0                          | 0  | 0                           | 0                           | 0                     |
| Årets resultat               | 0                          | 45.000   | 16.985                      | 0                           | 61.985                |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    | <u><b>80.000</b></u>       | <u><b>45.000</b></u>   | <u><b>21.166</b></u>        | <u><b>0</b></u>             | <u><b>146.166</b></u> |